
 

POSTANOWIENIE NR 168/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 449 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

 

  



 

 

Załącznik nr 272 

gm. Bojanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury w Bojanowie, ul. Strażacka 1, 37-433 Bojanów: 

 

1. Zofia Czochara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojanów 

2. Tomasz Marek Frank, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Stalowa Wola 

3. Sabina Kołodziej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jeżowe 

4. Kinga Kowalewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Gwoździec 

5. Wojciech Jan Młynarski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Stany 

6. Katarzyna Ewa Rogala, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Stany 

7. Aleksandra Maria Sulich, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przyszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 273 

gm. Bojanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Bojanowie, ul. Kolbuszowska 11, 37-433 

Bojanów: 

 

1. Wiesława Dąbal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojanów 

2. Katarzyna Irena Guściora, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Wilcza Wola 

3. Piotr Mariusz Marut, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bojanów 

4. Joanna Serafin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sójkowa 

5. Agnieszka Stolarz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Bojanów 

6. Stanisław Szczęsny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Stalowa Wola 

7. Alina Wdowiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stany 

 

  



 

 

Załącznik nr 274 

gm. Bojanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP Laski, Laski 38, 37-433 Bojanów: 

 

1. Sławomir Bąk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Korabina 

2. Jakub Cichoń, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Gwoździec 

3. Ewelina Maria Deptuch, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Stany 

4. Katarzyna Głuszak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stany 

5. Monika Katarzyna Rędzio, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bojanów 

6. Szymon Karol Serafin, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stany 

7. Anna Alicja Wołoszyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Stalowa Wola 

 

  



 

 

Załącznik nr 275 

gm. Bojanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Korabinie, Korabina 40a, 37-433 Bojanów: 

 

1. Patrycja Barbara Baran, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Korabina 

2. Małgorzata Fila, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Gwoździec 

3. Jacek Głuszak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Stany 

4. Małgorzata Janiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gwoździec 

5. Robert Stanisław Kobylarz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bojanów 

6. Marta Anna Kozioł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stany 

7. Karolina Rybicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Stalowa Wola 

 

  



 

 

Załącznik nr 276 

gm. Bojanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Cisowym Lesie, Cisów-Las 31, 37-433 Bojanów: 

 

1. Mariusz Józef Adamus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ruda 

2. Teresa Dmitrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cisów-Las 

3. Anna Barbara Fila, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stany 

4. Katarzyna Kruk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Bojanów 

5. Danuta Lesiczka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Gwoździec 

6. Dominika Ewa Puzio, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stany 

7. Łukasz Marcin Stolarz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bojanów 

 

  



 

 

Załącznik nr 277 

gm. Bojanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Kultury w Gwoźdźcu, Gwoździec 147, 37-433 Bojanów: 

 

1. Paulina Beata Bednarz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stany 

2. Jolanta Chrząstek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Korabina 

3. Bożena Teresa Dziadura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Korabina 

4. Katarzyna Stańkowska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Stany 

5. Justyna Winogrodzka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gwoździec 

6. Edyta Wołoszynek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ruda 

7. Małgorzata Maria Żak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stalowa 

Wola 

 

  



 

 

Załącznik nr 278 

gm. Bojanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP Stany, Stany ul. Strażacka 1, 37-433 Bojanów: 

 

1. Piotr Adam Gęza, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Stalowa Wola 

2. Joanna Kotwica-Sałęga, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stany 

3. Anna Janina Kowal, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Cisów-Las 

4. Natalia Katarzyna Młynarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stany 

5. Alina Olszowy, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Laski 

6. Elżbieta Krystyna Pakuła, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Stany 

7. Ewa Piekarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stany 

8. Anita Krystyna Sasiela, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przyszów 

9. Katarzyna Danuta Wdowiak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Stany 

 

  



 

 

Załącznik nr 279 

gm. Bojanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Kultury w Maziarni, Maziarnia 126, 37-433 Bojanów: 

 

1. Kacper Joachim Baran, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Maziarnia 

2. Małgorzata Halina Baran, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Gwoździec 

3. Aniela Iskra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maziarnia 

4. Monika Magdalena Iwaszczuk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Maziarnia 

5. Klaudia Kozioł, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Stany 

6. Marzena Elżbieta Młynarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stany 

7. Kazimiera Żak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kołodzieje 

 

  



 

 

Załącznik nr 280 

gm. Bojanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Kultury w Przyszowie Zapuściu, Przyszów ul. Jana Pawła II 47, 

37-433 Bojanów: 

 

1. Joanna Maria Bieleń, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Bojanów 

2. Renata Małgorzata Dul, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Przyszów 

3. Sylwia Kolańska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Krzątka 

4. Zofia Małkowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przyszów 

5. Dorota Stanisława Maziarz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Przyszów 

6. Hanna Katarzyna Mendoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Stalowa Wola 

7. Sylwia Nitek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stany 

8. Krzysztof Zdzisław Wdowiak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Stany 

9. Katarzyna Aleksandra Żak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przyszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 281 

gm. Bojanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Ruda ul. Spacerowa 27, 37-433 Bojanów: 

 

1. Stanisław Dariusz Adamus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ruda 

2. Danuta Kaleta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Korabina 

3. Elżbieta Kotwica, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ruda 

4. Łucja Dorota Nitek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Przyszów 

5. Monika Franciszka Pikor, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Przyszów 

6. Anna Dominika Szewc, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stalowa Wola 

7. Krystyna Danuta Wyka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Gwoździec 

 

  



 

 

Załącznik nr 282 

gm. Bojanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza OSP Przyszów Burdze, Burdze ul. Wspólna 80, 37-433 

Bojanów: 

 

1. Katarzyna Małgorzata Bis, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bojanów 

2. Szymon Piotr Borowy, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przyszów 

3. Łukasz Chrząstek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gwoździec 

4. Marcin Galczak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Rzeszów 

5. Joanna Izabela Karbarz-Górka, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Burdze 

6. Barbara Kazimiera Marut, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ruda 

7. Danuta Pyra, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Krzątka 

 

  


		2023-09-25T13:54:23+0200
	Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan




